Об установлении повышенных не менее чем на 25 процентов должностных
окладов и тарифных ставок гражданским служащим здравоохранения,
социального обеспечения, образования, культуры и спорта, работающим в
сельских населенных пунктах Есильского района

Утративший силу
Решение Есильского районного маслихата Акмолинской области от 21 июля
2010 года № 27/5. Зарегистрировано Управлением юстиции Есильского района
Акмолинской области 27 августа 2010 года № 1-11-125. Утратило силу решением
Есильского районного маслихата Акмолинской области от 21 сентября 2010 года
№ 29/7
      Сноска. Утратило силу решением Есильского районного маслихата
Акмолинской области от 21.09.2010 № 29/7 (вводится в действие со дня
подписания).
      В соответствии с  статьи 238 Трудового кодекса Республики пунктом 2
Казахстан от 15 мая 2007 года,  статьи 18 Закона Республики Казахстанпунктом 4
«О государственном регулировании развития агропромышленного комплекса и
сельских территорий», со  Закона Республики Казахстан «О местном статьей 6
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» от 23
января 2001 года, Есильский районный Маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить повышеные не менее чем на 25 процентов должностные
оклады и тарифные ставки гражданским служащим здравоохранения,
социального обеспечения, образования, культуры и спорта, работающим в
сельских населенных пунктах Есильского района за счет средств районного
б ю д ж е т а  н а  2 0 1 0  г о д .
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
Управлении юстиции Есильского района Акмолинской области и вводится в
действие со дня официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        Т.Осипова
      С е к р е т а р ь  р а й о н н о г о
      маслихата                                  С.Кудабаев
      СОГЛАСОВАНО
      Аким Есильского района                     С.Ерин
      И с п о л н я ю щ а я  о б я з а н н о с т и
      н а ч а л ь н и к а  о т д е л а  э к о н о м и к и

      и  б ю д ж е т н о г о  п л а н и р о в а н и я
      Есильского района                          А. Ильгундинова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан